
＊＊ご来場のみなさまへのおねがい＊＊ 

ソノーレ・ウインドアンサンブル第 16 回冬の音楽会へのご来場にあたり、お願いがあります。 

安心して楽しんでいただける演奏会にするため、お手数ですが以下の注意事項をご確認の上ご来場ください。 

 

＜ご来場の前に＞ 

・新型コロナウイルス感染の可能性があるお客様（※）は、ご来場をお控えいただくようにお願いいたします。 

※感染の可能性があるお客様 

○37.5 度以上の発熱があるお客様 

○咳、呼吸困難、全身倦怠感、喉の痛み、鼻水、味覚・嗅覚異常、下痢などの感染症状が疑われるお客様 

○過去 2 週間以内に、感染拡大地域への往来があったお客様 

○ご家族や職場、学校など身近に感染者もしくは濃厚接触者がいらっしゃるお客様 

・入場の際に、検温などで時間がかかる場合がありますので、時間にゆとりを持ってお越しください。 

                                      

＜ご入館の際に＞ 

・入り口にて非接触検温、手指消毒にご協力ください。 

・チケットにあらかじめお名前のご記入をお願いいたします。 

・チケットを係員に見せ、ご自身で半券を切り取って回収箱に必ず 

入れてください。 

・花束、プレゼント等の差し入れはご遠慮いただいております。 

 

＜館内では＞ 

・必ずマスクをご着用ください。 

・手指衛生へのご協力をお願いいたします。 

・咳エチケットを守ってください。 

・お手洗い周辺では混雑が予想されます。前の人との間隔を空けて 

お並びください。 

 

＜客席では＞ 

・お隣のお客様と席を空けてお座りください。 

・お荷物は床に置かずに、空いている客席に置くようにお願いいたします。 

・休憩時間にお手洗いの混雑を避けるため、演奏中の出入りはご自由に行なっていただいて構いません。 

他のお客様へのご配慮をお願いいたします。 

・飲食はご遠慮ください。 

・お客様同士の大声での会話、舞台への声援はお控えください。 

 

＜その他＞ 

・万が一、ご来場者様や団員の中から感染者が出た場合には、感染経路確認と対策のために所轄の保健所と連携

の上、お客様にご連絡を差し上げる場合がございます。 

 

ご来場のお客様が安心して演奏会を楽しんでいただけるように、精一杯努めてまいりますので、ご理解、ご協力

のほど何卒よろしくお願いいたします。                             

    冬の音楽会実行委員一同 


